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Vastuuhenkild: tekninen johtaja Mika Raula

TOIMINNAN KUVAUS

Jatehuoltotehtdvat kdsittavat kunnan jatehuoltoviranomaisen tehtdvat, hyoty- ja
vaarallisten jatteiden muiden kuin yritysten (kotitaloudet) kerdyksen ja asianmukai-
sen kasittelyn jarjestamisen seka yleisen neuvonnan ja opastuksen.

TOIMINTAYMPARISTO JA SEN MUUTOKSET:

Kesdkuussa 2020 aloitti toimintansa kierratyskeskus, minka toiminta on kdynnistynyt
vilkkaana. Kierratyskeskus toimii jatehuoltoalalla toimivan yrityksen vuokratiloissa.
Kdytanndn toimintaa hoidetaan yhteistydssa Jatehuolto M. Helisto1a Oy:n ja kaupun-
gin kanssa. Asiakaspalvelusta vastaa Palke 5.

HENKILOSTO

Jatehuoltotehtavan hallintoa hoitaa tekninen johtaja muun tyénsa ohessa.

JATEHUOLTO

Laitilan kaupungilla on kdytossd jatteiden kerdyksessda sopimusperusteinen jat-
teidenkuljetus, eli kotitaloudet saavat kilpailuttaa jatteidensa kuljettajan.

Hyoty- ja vaarallisten jatteiden kerdys ja kasittelystad aiheutuvat kustannukset peri-
tdan hyotyjatemaksulla. Hyotyjatemaksun perinndn hoitaa korvausta vastaan Jate-
huoltoyritys, jolla on valmis ohjelma omassa laskutusohjelmassaan. Yritys laskuttaa
Laitilan kaupungin nimelld ja maksut tuloutetaan kaupungin tilille.

STRATEGISET PAAMAARAT JA TEHTAVAN TAVOITTEET

Vakaan talouden kaupunki

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma
Toiminnan kulut katetaan Ekomaksu Budjetti, ja siind pysyminen -

menoilla

Hyvit peruspalvelut turvaava kaupunki

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma
Jatteiden loppusijoituksen ja Valistaminen ja tiedottami- Tavoitetasona kierratyksen

kierratyksen jarjestaminen nen lisédminen

Palveluprosessit ovat kehittyvit ja tehokkaat

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma
Hyotyjatekeraystd hoitava  Yhteydenpito yritykseen Asiakaspalaute, toimivat

yritys koetaan hyvaksi prosessit

Hyvinvoivan henkil6stén kaupunki

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma

Tehtdva ei juurikaan tyoéllista
henkilostoa
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TOIMINNAN TUNNUSLUKUJA

Tp 2018 [

Hyotyjatepisteet, kpl

TEHTAVAN TALOUS
Tuloslaskelma

18,00

TA 2019 B

18,00

TP 2019 [

TA2020 [ TA 2021 B

19,00

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHT.

Valm. omaan kayttoon

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Sivukulut
Henkilostokulut yht.
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHT.

TOIMINTAKATE
Kustannuslask. tuotot

Kustannuslask. kulut
NETTO

TP 2019
-73 887,87
0,00

0,00

0,00

-73 887,87

0,00

0,00
0,00
0,00
60 989,22
0,00
0,00
0,00
60 989,22

-12 898,65
0,00

0,00
-12 898,65

TA 2020
-50 000,00
0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
50 000,00
0,00
0,00
0,00
50 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TA 2021
-70 000,00
0,00

0,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 200,00
600,00
0,00

0,00

59 800,00

-10 200,00
0,00

0,00
-10 200,00

Ero TP 2019
3 887,87
0,00

0,00

0,00

3 887,87

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 789,22
600,00
0,00

0,00

-1 189,22

2 698,65
0,00

0,00
2 698,65

Ero TA 2020
-20 000,00
0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 200,00
600,00
0,00
0,00

9 800,00

-10 200,00
0,00

0,00
-10 200,00




